
18-mrt-2024

Voor elk onderdeel is de ranglijst op een afzondelijk tabblad vermeld (zie onderaan).

In deze ranglijst zijn de uitslagen van de volgende toernooien verwerkt:

1 sep-22

2 dec-22

3 mrt-23

4 mrt-23

5 apr-23

6 apr-23

7 jun-23

8 jan-00

9 jan-00

 

Eventuele correcties/aanvullingen s.v.p. uitsluitend per email naar: rcw_limburg@badminton.nl

De JRC toernooien die meetellen voor de ranglijst zijn:

sep-22 1

dec-22 2

mrt-23 LJK 3

mrt-23 BC Victoria 4

apr-23 BC Weert '67 5

apr-23 BC Olympia '56 6

jun-23 7

8

9

N.B. toernooi-organisatoren zijn verplicht de lijsten uit te printen en op te hangen bij de

wandschema's tijdens het toernooi

JRC RANGLIJST 2023-2024

BC SCC

BBC '77

BCM '97

BC SCC

BBC '77



 Ranglijst mannenenkel 11 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Jace van Reeken 5009618 BC Victoria 32 1

2 Mads Loog 5001145 BC Trilan 19 1

3 Jillis van Lier 50007278 BC Rebeo 10 1

4 Tren van Ree 50005998 BBC '77 5 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Ranglijst vrouwenenkel   11 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Liene Andriolo 4998595 BBC '77 19 1

2 Audrey Herben 5001280 BC Trilan 10 1

3 Marley van den Beucken 50007277 BC Rebeo 1 1

4

5

6

7

8

9

10
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37

38

39

40



Ranglijst mannendubbel 11 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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17
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39

40



 Ranglijst vrouwendubbel 11 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40



 Ranglijst gemengddubbel 11 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Audrey Herben 5001280 BC Trilan 19 1

2 Mads Loog 5001145 BC Trilan 19 1

3 Liene Andriolo 4998595 BBC '77 10 1

4 Tren van Ree 50005998 BBC '77 10 1

5 Marley van den Beucken 50007277 BC Rebeo 1 1

6 Jillis van Lier 50007278 BC Rebeo 1 1

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40



 Ranglijst mannenenkel 13 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Aidan Scharloo 5006213 BV Slotermeer 42 1

2 Jace van Reeken 5009618 BC Victoria 32 1

3 Mads Loog 5001145 BC Trilan 11 1

4 Thijmen van Adrichem 5000584 BC Trilan 6 1

5 Vince Vossen 5003924 BCM '97 6 1

6 Ikramah Abdula 5011160 BCM '97 1 1

7 Jesse Hofland 5012692 BC Trilan 1 1

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50



Ranglijst vrouwenenkel   13 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Byrthe Theunissen 5008192 BV Almere 55 2

2 Netra Chincholkar 5008519 Rudra United 53 1

3 Lana Cremers 4993994 BC Trilan 43 2

4 Sterre Janssen 5005635 BBC '77 42 1

5 Lola Heinen 5011115 BC Trilan 7 2

6 Audrey Herben 5001280 BC Trilan 6 1

7 Seyani Sivalingam 4998387 BC Trilan 6 1

8 Linn Waelen 5005894 BC Trilan 6 1

9 Mare Beek 5004475 BC Rebeo 6 1

10 Mirthe van Adrichem 5008861 BC Trilan 1 1

11 Sterre Hofland 5012690 BC Trilan 1 1

12 Tess Cox 5012504 BBC '77 1 1

13 Noor Suntjens 5009963 BC Rebeo 1 1

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52



Ranglijst mannendubbel 13 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Ikramah Abdula 5011160 BCM '97 11 1

2 Vince Vossen 5003924 BCM '97 11 1

3 Thijmen van Adrichem 5000584 BC Trilan 1 1

4 Jace van Reeken 5009618 BC Victoria 1 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53



Ranglijst vrouwendubbel 13 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Lana Cremers 4993994 BC Trilan 51 2

2 Byrthe Theunissen 5008192 BV Almere 42 2

3 Lola Heinen 5011115 BC Trilan 42 2

4 Netra Chincholkar 5008519 Rudra United 32 1

5 Linn Waelen 5005894 BC Trilan 19 1

6 Tess Cox 5012504 BBC '77 19 1

7 Sterre Janssen 5005635 BBC '77 19 1

8 Audrey Herben 5001280 BC Trilan 15 2

9 Seyani Sivalingam 4998387 BC Trilan 10 1

10 Mirthe van Adrichem 5008861 BC Trilan 5 1

11 Mare Beek 5004475 BC Rebeo 5 1

12 Noor Suntjens 5009963 BC Rebeo 5 1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50



 Ranglijst gemengddubbel 13 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Lana Cremers 4993994 BC Trilan 38 2

2 Jace van Reeken 5009618 BC Victoria 20 2

3 Thijmen van Adrichem 5000584 BC Trilan 19 1

4 Bryan Ngo 5001056 BC Echt 19 1

5 Linn Waelen 5005894 BC Trilan 10 1

6 Lola Heinen 5011115 BC Trilan 10 1

7 Mads Loog 5001145 BC Trilan 1 1

8 Audrey Herben 5001280 BC Trilan 1 1

9 Noor Suntjens 5009963 BC Rebeo 1 1

10 Jitse Sijbers 5004472 BC Rebeo 1 1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55



 Ranglijst mannenenkel 15 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Kavin Siva Kannan 5009849 VBSC 59 1

2 Iaquinta Smits 5003714 BC SCC 59 1

3 Gyano Verbrugge 4989819 BC Trilan 54 2

4 Sanat Setty 5009521 BC Veldhoven 42 1

5 Wesley Frau 5003970 BC Victoria 42 1

6 Elia Mestrom 4995491 BC Brunssum 38 2

7 Guus Raadschelders 4994122 BCG Beek 27 1

8 Luuk Willems 5000440 BCM '97 11 1

9 Chandra Basani 992053 BV Martinus Amstelveen 6 1

10 Maico van Gulik 4988519 BCM '97 6 1

11 Rakesh Sripatnala 5000794 BV Martinus Amstelveen 6 1

12 Austin Drenth 5006218 BC Victoria 6 1

13 Lander Baeten 50007173 BCG Beek 6 1

14 Joulz van Lier 5004473 BC Rebeo 6 1

15 Bryan Ngo 5001056 BC Echt 6 1

16 Kay Sijben 4987033 BC Victoria 2 2

17 Luc Coenen 4996961 BC Victoria 1 1

18 Dean de Zwart 5000442 BCM '97 1 1

19 Mels Kusters 5012609 BC SCC 1 1

20 Bing Becholtz 10001558 BBC '77 1 1

21 Tyler Donners 4988829 BBC '77 1 1

22 Jitse Sijbers 5004472 BC Rebeo 1 1

23 Quinten Zinken 5010899 BBC '77 1 1

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53



Ranglijst vrouwenenkel   15 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Anna Delahoche 5000670 BC Trilan 85 2

2 Verena Severens 4995718 BC Victoria 79 2

3 Angela Yeh 5004328 VBSC 59 1

4 Janine Kelderman 5009619 BC Victoria 29 2

5 Sterre Poell 5009709 BC Trilan 27 1

6 Maren Baar 4995003 BC Trilan 18 1

7 Jayleigh van Reeken 5011325 BC Victoria 17 2

8 Eline Dieteren 10002289 BC Trilan 12 2

9 Nina Delahoche 5000671 BC Trilan 6 1

10 Julia Slieker 5009302 BC Victoria 6 1

11 Joni Meens 4989818 BC Trilan 2 2

12 Kathi Heckmanns 4990720 BC Trilan 1 1

13 Liv Klaassen 5006712 BC Trilan 1 1

14 Jolein Vonken 5011582 BC Trilan 1 1

15 Fé Bouman 10001556 BBC '77 1 1

16 Lieve Hacking 4993635 BBC '77 1 1

17 Fenna Rasch 4986241 BC Trilan 1 1

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52



Ranglijst mannendubbel 15 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Elia Mestrom 4995491 BC Brunssum 48 2

2 Gyano Verbrugge 4989819 BC Trilan 48 2

3 Kavin Siva Kannan 5009849 VBSC 42 1

4 Sanat Setty 5009521 BC Veldhoven 42 1

5 Lander Baeten 50007173 BCG Beek 27 1

6 Guus Raadschelders 4994122 BCG Beek 27 1

7 Chandra Basani 992053 BV Martinus Amstelveen 22 1

8 Rakesh Sripatnala 5000794 BV Martinus Amstelveen 22 1

9 Joulz van Lier 5004473 BC Rebeo 14 1

10 Jitse Sijbers 5004472 BC Rebeo 14 1

11 Tyler Donners 4988829 BBC '77 9 1

12 Quinten Zinken 5010899 BBC '77 9 1

13 Maico van Gulik 4988519 BCM '97 6 1

14 Luuk Willems 5000440 BCM '97 6 1

15 Luc Coenen 4996961 BC Victoria 2 2

16 Austin Drenth 5006218 BC Victoria 1 1

17 Dean De Zwart 5000442 BCM '97 1 1

18 Mels Kusters 5012609 BC SCC 1 1

19 Kay Sijben 4987033 BC Victoria 1 1

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50



 Ranglijst vrouwendubbel 15 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Anna Delahoche 5000670 BC Trilan 61 2

2 Sterre Poell 5009709 BC Trilan 42 1

3 Janine Kelderman 5009619 BC Victoria 38 2

4 Jayleigh van Reeken 5011325 BC Victoria 38 2

5 Joni Meens 4989818 BC Trilan 32 2

6 Eline Dieteren 10002289 BC Trilan 25 2

7 Nina Delahoche 5000671 BC Trilan 22 1

8 Maren Baar 4995003 BC Trilan 10 1

9 Jolein Vonken 5011582 BC Trilan 6 1

10 Fé Bouman 10001556 BBC '77 5 1

11 Lieve Hacking 4993635 BBC '77 5 1

12 Kathi Heckmanns 4990720 BC Trilan 1 1

13 Liv Klaassen 5006712 BC Trilan 1 1

14 Fenna Rasch 4986241 BC Trilan 1 1

15 Julia Slieker 5009302 BC Victoria 1 1

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52



 Ranglijst gemengddubbel 15 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Gyano Verbrugge 4989819 BC Trilan 75 2

2 Joni Meens 4989818 BC Trilan 75 2

3 Kaj Riedl 991062 BC Trilan 42 1

4 Anna Delahoche 5000670 BC Trilan 42 1

5 Verena Severens 4995718 BC Victoria 32 1

6 Wesley Frau 5003970 BC Victoria 32 1

7 Luc Coenen 4996961 BC Victoria 24 2

8 Jayleigh van Reeken 5011325 BC Victoria 24 2

9 Mare Beek 5004475 BC Rebeo 23 1

10 Joulz van Lier 5004473 BC Rebeo 23 1

11 Elia Mestrom 4995491 BC Brunssum 13 2

12 Janine Kelderman 5009619 BC Victoria 8 2

13 Kay Sijben 4987033 BC Victoria 8 2

14 Maren Baar 4995003 BC Trilan 7 1

15 Fé Bouman 10001556 BBC '77 7 1

16 Tyler Donners 4988829 BBC '77 7 1

17 Lieve Hacking 4993635 BBC '77 7 1

18 Bing Becholtz 10001558 BBC '77 7 1

19 Sterre Poell 5009709 BC Trilan 6 1

20 Austin Drenth 5006218 BC Victoria 1 1

21 Julia Slieker 5009302 BC Victoria 1 1

22 Eline Dieteren 10002289 BC Trilan 1 1

23 Quinten Zinken 5010899 BBC '77 1 1

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54



 Ranglijst mannenenkel 17 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Kaj Riedl 991062 BC Trilan 90 2

2 Matthijs Dieteren 5002605 BC Trilan 53 1

3 Kieran Merx 988223 BC Trilan 37 1

4 Stijn Borger 5003101 BC Victoria 29 2

5 Arik Lagerweij 4985870 BC SCC 29 2

6 Quinten Roex 982774 BC SCC 23 1

7 Jason Danker 882483 Zwolsche BC 23 1

8 Casper Ackermans 4993169 BCG Beek 12 2

9 Lasse Bolten 01-160526 DJK VFL Willich 6 1

10 Marn Rekko 4984990 BC WIK 6 1

11 Sem Janssen 4989604 BBC '77 6 1

12 Joep Spelthaen 985504 BBC '77 6 1

13 Lars Megens 5010817 BC SCC 2 2

14 Tijmen de la Croix 4993173 BCG Beek 1 1

15 Banujan Kathirgamalingam 992455 BC Trilan 1 1

16 Iaquinta Smits 5003714 BC SCC 1 1

17 Thijn Conjaerts 10002300 BBC '77 1 1

18 Dylan Donners 4988830 BBC '77 1 1

19 Floris Janssen 4985097 BBC '77 1 1

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50



Ranglijst vrouwenenkel   17 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Aneesha Philippiah 982348 BC Trilan 53 1

2 Caitlijn van Marle 988287 BC Trilan 37 1

3 Veerle Bekkers 4986233 BC Trilan 23 1

4 Evie Philips 4989605 BBC '77 18 1

5 Jasmijn Dohmen 4998587 BBC '77 6 1

6 Amani Javorovac 5003971 BC Victoria 6 1

7 Adriënne Geilen 4998241 BBC '77 1 1

8 Dewy Geilen 5003752 BBC '77 1 1

9 Veerle Hacking 4989706 BBC '77 1 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51



Ranglijst mannendubbel 17 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Kaj Riedl 991062 BC Trilan 89 2

2 Matthijs Dieteren 5002605 BC Trilan 47 1

3 Kieran Merx 988223 BC Trilan 42 1

4 Iaquinta Smits 5003714 BC SCC 38 2

5 Quinten Roex 982774 BC SCC 32 1

6 Floris Janssen 4985097 BBC '77 27 1

7 Sem Janssen 4989604 BBC '77 27 1

8 Lars Megens 5010817 BC SCC 25 2

9 Arik Lagerweij 4985870 BC SCC 19 1

10 Casper Ackermans 4993169 BCG Beek 14 1

11 Tijmen de la Croix 4993173 BCG Beek 14 1

12 Jason Danker 882483 Zwolsche BC 6 1

13 Dylan Donners 4988830 BBC '77 6 1

14 Stijn Borger 5003101 BC Victoria 6 2

15 Kay Sijben 4987033 BC Victoria 5 1

16 Weslsy Frau 5003101 BC Victoria 1 1

17 Thijn Conjaerts 5003970 BC Victoria 1 1

18 Joep Spelthaen 10002300 BBC '77 1 1

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55



 Ranglijst vrouwendubbel 17 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Caitlijn van Marle 988287 BC Trilan 47 1

2 Aneesha Philippiah 982348 BC Trilan 47 1

3 Veerle Bekkers 4986233 BC Trilan 32 1

4 Veerle Hacking 4989706 BBC '77 32 1

5 Amani Javorovac 5003971 BC Victoria 20 2

6 Verena Severens 4995718 BC Victoria 20 2

7 Adriënne Geilen 4998241 BBC '77 19 1

8 Evie Philips 4989605 BBC '77 19 1

9 Hsuan-Yung Liu 5004326 BC Veldhoven 11 1

10 Angela Yeh 5004328 VBSC 11 1

11 Jasmijn Dohmen 4998587 BBC '77 5 1

12 Dewy Geilen 5003752 BBC '77 5 1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56



 Ranglijst gemengddubbel 17 jaar
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Aneesha Philippiah 982348 BC Trilan 42 1

2 Kaj Riedl 991062 BC Trilan 42 1

3 Matthijs Dieteren 5002605 BC Trilan 32 1

4 Nina Delahoche 5000671 BC Trilan 32 1

5 Caitlijn van Marle 988287 BC Trilan 27 1

6 Kieran Merx 988223 BC Trilan 27 1

7 Stijn Borger 5003101 BC Victoria 24 2

8 Amani Javorovac 5003971 BC Victoria 24 2

9 Arik Lagerweij 4985870 BC SCC 19 1

10 Verena Severens 4995718 BC Victoria 19 1

11 Veerle Hacking 4989706 BBC '77 14 1

12 Dylan Donners 4988830 BBC '77 14 1

13 Banujan Kathirgamalingam 992455 BC Trilan 5 1

14 Eline Dieteren 10002289 BC Trilan 5 1

15 Jasmijn Dohmen 4998587 BBC '77 5 1

16 Thijn Conjaerts 10002300 BBC '77 5 1

17 Adriënne Geilen 4998241 BBC '77 5 1

18 Sem Janssen 4989604 BBC '77 5 1

19 Dewy Geilen 5003752 BBC '77 5 1

20 Joep Spelthaen 985504 BBC '77 5 1

21 Evie Philips 4989605 BBC '77 5 1

22 Floris Janssen 4985097 BBC '77 5 1

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55


